平成 28 年８月吉日

お取引先様各位

東京都港区台場二丁目３番１号

株式会社ヒューセック

代表取締役社長 遠山 榮一

合 併 の ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜り心より厚く御礼申し上げます。

さて、この度、株式会社ヒューセックと日本ドライケミカル株式会社は、平成

28 年 10 月１日をもって、経営の一層の効率化と更なる事業価値の向上を図る

ため、日本ドライケミカル株式会社を存続会社として合併することになりまし

た。

本合併により、組織運営の効率化を図り、製品の差別化、お取引先の皆さまへ

の更なるサービス向上を目指して参る所存でございますので、今後とも、倍旧の

ご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

本来であれば、拝眉の上ご報告申し上げなければならないところ、誠に恐縮で

はございますが、まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

末筆ながら、貴社の益々のご繁栄と皆様のご健康とご多幸をこころより祈念

申し上げます。

敬具

１．会社概要

 社名（存続会社）  日本ドライケミカル株式会社

 本 店 所 在 地   東京都港区台場二丁目３番１号 トレードピアお台場

 資  本  金   ７００百万円

 代  表  者      代表取締役社長  遠山 榮一

 合 併 期 日   平成 28 年 10 月１日

２．契約等について

 既に株式会社ヒューセックと締結された契約関係や債権債務につきましては、

 書面の取り交わしやその他手続きを経ることなく、日本ドライケミカル株式

会社に引き継がれます。

 お取引先様にて別途手続きが必要な場合には、お申し出ください。

 また、必要により日本ドライケミカル株式会社より別途お手続をさせて頂き

ます。

３．お取引条件について

 当面現行のお取引条件にてお取引を継承させて頂き、変更が生じる場合は別

途ご連絡させて頂きます。

４．平成 28 年９月末時点の債権債務等について

 日本ドライケミカル株式会社が継承致します。

５．銀行振込口座について

平成 28 年 9 月 30 日までの「株式会社ヒューセック」とのお取引に関しまし

ては、従来ご案内済みの「株式会社ヒューセック」名義の口座にお振込みくだ

さい。

 平成 28 年 10 月１日以降のお取引先様からのお振込みについては、別途営業

担当者からご案内致します、「日本ドライケミカル株式会社」名義の口座に振

込み手続き頂きたく、お願い申し上げます。

６．事務所について

 合併により事務所の連絡先等が変更になる営業所がございます。詳しくは次

の通りになりますので、御案内申し上げます。

■日本ドライケミカル株式会社 本社    （ヒューセック 本社）

      〒135-0091 東京都港区台場 2-3-1 トレードピアお台場 16 階、17階

代    表： TEL 03-3599-9500 FAX 03-5530-3581

営業第１部：03-3599-9509

営業第２部：03-3599-9511

営業第３部：03-3599-9512

火報工事部：03-3599-9754

NFPA ﾋﾞｼﾞﾈｽ部：03-3599-9714

購 買 部：03-3599-9507

経理財務部：03-3599-9056

法人営業部：03-3599-9737

■日本ドライケミカル株式会社 札幌支店  （ヒューセック 北海道営業所）

〒003-0002 北海道札幌市白石区東札幌 2条 1丁目 5番 5号

TEL: 011-823-6770 FAX: 011-813-1601

■日本ドライケミカル株式会社 東北支店  （ヒューセック 東北支店）

〒980-0811 宮城県仙台市青葉区一番町 3-7-1 電力ビル本館 3階

TEL: 022-224-1061 FAX: 022-265-8451

■日本ドライケミカル株式会社 東北支店 福島営業所 （ヒューセック 福島営業所）

      〒960-8201 福島県福島市岡島字源氏山 2-2（福島工業団地内）

TEL: 024-531-9401 FAX: 024-531-9402

■日本ドライケミカル株式会社 名古屋支店 （ヒューセック 東海支店）

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 1-16-6 名古屋三蔵ビル 4F

TEL: 052-202-1261 FAX: 052-202-1265

■日本ドライケミカル株式会社 大阪支店  （ヒューセック 関西支店）

〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原 1-4-13 FGEX 新大阪ビル 5F

TEL: 06-6399-3344 FAX: 06-6399-5100

■日本ドライケミカル株式会社 大阪支店 四国営業所 （ヒューセック 四国営業所）

〒760-0062 香川県高松市塩上町 10-5（池商はせ川ビル 2F）

TEL: 087-835-3911 FAX: 087-835-3099

■日本ドライケミカル株式会社 九州支店  （ヒューセック 九州支店）

〒812-0024 福岡県福岡市博多区綱場町 2-21 福岡 MD ビル 6F

TEL: 092-283-6333 FAX: 092-283-6334

■日本ドライケミカル株式会社 福島製造部・技術部（ヒューセック 福島工場・開発部）

〒960-8201 福島県福島市岡島字源氏山 2-2（福島工業団地内）

TEL: 024-526-2751（代表） FAX: 024-526-2763

７．お問い合わせ先

（平成 28 年 9 月 30 日迄）

株式会社ヒューセック  総務人事課：TEL 03-5531-7831

（平成 28 年 10 月 1 日以降）

日本ドライケミカル株式会社 総務人事部（代表）：TEL 03-3599-9500

以上